COMUNE DI LUCCA SICULA

(PROV. DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE AMMINISTRATIVO

n. _42 del Registro di Settore n. _77 del Registro Generale

data 12/06/2014 data 12/6/2014

Approvazione preventivo di spesa ditta SINTEL per aggiornamento

Protocollo informatico fino al 306/2015.
OGGETTO:

L'anno duemilaquattordici il giorno dodici del mese giugno alle ore 17,00 nel proprio
Ufficio,

IL DIRIGENTE

Dott. Andrea Rizzuto, incaricato delle funzione di cui all'art. 51, comma 3° della legge 142/90 e
successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n. 54 del 2-8-1999;




Vista la proposta del Responsabile dell'Ufficio Protocollo Ins. Polizzi Carmela, che di seguito si
trascrive:

Premesso che questo Ente ha ricevuto in uso gratuito dalla ditta SINTEL di Palermo, il Software
per la gestione del Protocollo informatico;

Richiamata la D.D. n. 49/75 del 01/07/213 con la quale ¢ stato approvato il preventivo di spesa per
I’aggiornamento de! SOFTWARE fino al 30/06/2014;

Visto il preventivo di spesa della ditta SINTEL di Palermo, acquisito agli atti in data, 09/06/2014,
prot.2223 per I'aggiornamento, del citato software e per 1’assistenza telematica per un anno per il
prezzo complessivo di € 480,00 oltre IVA;

Dato atto che il prezzo non cambia rispetto all'anno precedente;

Dato atto che il CIG della fornitura &: Z640F98FD3;

Ritenuto indispensabile provvedere all’aggiornamento del programma Gestione Protocollo
Informatico;

Visto I’O.RE.LL. vigente;
Vista la Legge 142/90 introdotta con L.R. n. 48/91:

Visto lo Statuto Comunale;
PROPONE

1. D1 approvare 1l preventivo di spesa, della ditta SINTEL di Palermo per I’aggiornamento del
software “Gestione Protocollo Informatico™ e Iassistenza telematica per un anno per I’importo
complessive di € 480,00 oltre IVA, fino al 30/06/2015;

2. Di impegnare la somma di € 585,60 IVA compresa. sull’intervento n.1010203 cap.2, del
bilancioﬂﬁ2014, in corso di elaborazione;

v

3. Di provvedere alla liquidazione a semplice presentazione di fattura, previo visto di regolarita da
parte dell addetta all’ufficio protocollo;

IL PROPONENTE
Responsabile uff. Protocollo

Ins.@%{izgi%f ar@;ﬂjjﬂ"?\

Si Attesta che la copertura finanziaria della spesa relativa alla presente Determinazione

Dirigenziale, grava sul bilancio 2014, ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 142/90), recepita
dalla L.R. n.48/91, ¢ stato assunto I'impegno di spesa.

IL DIRIGENTE D, TORE FINANZIARIO
( D.ssa.Bur: oncetta)



Ritenuto di far proprio il contenuto della suindicata proposta;

Vista l'attestazione di cui all'art. 55 della legge 142/90, recepita con L.R. 48/91;
DETERMINA

- Di approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente atto, con la

narrativa, la motivazione e il dispositivo di cui alla proposta stessa che qui si intende integralmente
trascritta.

La presente Determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico, al controllo
preventivo di legittimita, immediatamente esecutiva.

IL DIRMGENTE
(Dott. Andyjea Rizzuto)




CERTIFICATO BI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente determinazione € stata registrata con il n. g ‘;’ 2014

¢ pubblicata all’albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune.

19 51U, 2074

per 15 giorni consecutivi a decorrere dal

19 GiU. 2014

Lucca Sicula, Ii

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

P e
IR LR & Wi SO D
PR Skl it 250

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme n carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, 1i

COMUNALE




